
順位 TOTAL 備考

1 392

2 395

3 399

4 404

5 419

6 420

7 420

8 423

9 425

10 425

11 427

12 432

13 435

14 435

15 435

16 437

17 448

18 463

※同スコアの順位は、インタークラブ競技規定により決定。

　6,638ヤード・パー72　18ホール・ストロークプレーによる団体戦

菊池

玉名

グリーンランドリゾート

菊池高原

司菊水

阿蘇やまなみ

九州小岱山

阿蘇グリーンヒル

くまもと阿蘇

阿蘇東急

阿蘇大津

司ロイヤル

グランドチャンピオン

肥後サンバレー

あつまる阿蘇赤水

鹿北

中九州

開 催 日 ： ２０２３年９月２８日（木）

「第32回インタークラブ熊本県北部地区競技大会」  成績表

コ ー ス  ： グランドチャンピオンゴルフクラブ

ク　ラ　ブ　名

くまもと中央

上位２ティームが九州インタークラブ決勝に進出

1 ページ 主催 ： 九州ゴルフ連盟


